« -IGii r.OTULI SCACCARII 1451. eisdein terminis. Et de xxvj s. viij d., de firmis molendini ejusdem de eisdem terminis. Et de v H. de firiiiis terre de Westirkotlieris de eisdem terminis. Et de xiij s. iiij d. de annuo redditu exeunte et debito annuatim de terris de Tulyhekky, de anno Imjus computi. Summa hiijus oneris, xviij H. vj s. viij d. Ivvned- Item, idem onerat se de Ixviij H., de firmis terrarum warde. baroiiie de Kynedwarde de duobus terminis liujus computi, in warda existentis per mortem quondam domini Alexandri comitis Eossie et baronis dicte baronie. Et de Ixiiij H., de firmis errarum dominii de Brechin de termino Penthecostes ultimo preterito, receptis per computantem a Willelmo Nudry, maro dicti dominii, ut patet in computo suo reddito de anno computi. Et de xH. de gressumis terrarum predieti dominii de Brechin, per assedacionem factam per eundem de eisdem pro termino quattuor . annorum. Et de xiij H. vj s. viij d., receptis a ballivis burgi de Banfi* de firmis regis dicti burgi, de duobus terminis hujus computi, ut patet in computo dictorum ballivorum reddito de anno computi. Et de viij tt. xiij s. iiij d., receptis a ballivis burgi de Aberdene, de firmis regiis dicti burgi de anno computi. Et de j^lvij It. vj s. vj d., receptis a custumariis magne custume burgi de Aberdene de eodem anno. Et de xvj H., receptis a custumariis magne custume burgi de Invernys de eodem anno. Et de xxxvij s. vj d., receptis a custumtiriis magne custume burgi de Banff de eodem anno. Et de xx §., receptis a ballivis burgi de Invernys, de firmis regis dicti burgi, de eodem anno. Et de Ix li., receptis a domino comite de Huntlee, domino regi et regine concessis per tempus computi. Summa hujus oneris, iiij""!!. iiij s. Summa totalis oneracionis, viij^^xix It. iiij s. Expense ejusdem. In primis, allocati computanti per solucionem factam domino episcopo Aberdonensi, pro secundis decimis debitis domino episcopo Aberdonensi de firmis terrarum dominii de Onele, de anno computi, sub periculo computantis, xxxv s. iiij d. Et per solucionem factam eidem domino episcopo, pro secundis decimis firmarum baronie de Kynedwarde, de anno computi, vj 11.

    li:»l. KKOUM SCOTOnUM. 4G3 xij s. ¥X Fmtribus Sanctc Tiinitati.s (le Aberclenc, pro firinis terro sue de AVestoun in Croinarr, de duobiis tcrniinis hiijus computi, vj It. xiij s. iiij d. Et per solucioueni factani Jacobo dumiuo Forbes, de amnio redditu sibi debito de terris de ^lukwale de anno computi, vj t1. xiij s. iiij d. Et per solucioneni factani Thome Eraser de Cornetoun, de tirmis terrarum de ^lukwale sibi assi^niatis in recompensacioneni terre sue de Corntoun, quas occupat dominus rex, de duoljus tenninis liujus computi, x\dij It. xiij s. iiij d. Et sergeando de Strathdee, pro feodo sue de anno computi, xl s. Et sergeando de Strathdone, in feodo suo de anno computi, xls. Et sergeando de Cromar, in feodo suo, de eodem anno, xl s. Et sergeando de Onele, in feodo suo de eodem anno, xiij s. iiij d. Et sergeando de Kvnedward, in feodo suo de eodem anno, xls. Et per solucioneni factain capellano celebranti in capella de llettre, de uno annuo redditu sex solidorum annuatim dicte capelle debito de terris de Stratliechtin de anno computi, vj s. Et per solucionem factam domino Jacoljo de Creiglitoun, militi, domino de Frendragli, pro custodia castri de Kyndrummy, de mandate regis, ut patet per literas domini regis sub signeto de precepto et dicti domini Jacobi de recepto ostensas super computum, de anno computi, j'^K. Et de firmis duarum grangiarum de Kyndrummy et Migve, que sunt in manibus ejusdera domini Jacobi de Creiglitoun, de duobus terminis liujus computi, XX It. Et per allocacionem factam liusbandis comitatus de Marr pro quadraginta mailmartis receptis ab eisdem per dictum dominum Jacobum de Creightoun, capitaneum castri de Kyndrummy, allocando pro qualibet marta quinque solidos, de anno com])uti, x H. Et ])er allocacionem factani eisdem liusbandis pro duabus celdris et sex boll is avenarum custume receptis ab eisdem per dictum dominum Jacoljum, allocando i)ro qualibet bolla quattuor denarios, xiij s. viij d. Et Alexandro de Creiglitoun, constabiilario et niagistro fa])rice castri de Kyndrummy, ad fal)ricam dicti castri, de mandato regis, sul) periculo computantis, xiij It. vj s. viij d., de ([uil)iis respon �

    4G4 ROTULI SCACCAPvII 1451, Responilebit Alexander de C'rightoun. Respondebit rotulator Spalding. Respondebit rotulator Napare. Respondebit Napare. Respondebit Jolianiies Daragh. debit. Et per recepcionem predicti domini Jacobi de Creightoun, de firinis terre de Ardquhonquliary et de annuo redditu ville de Kyndrummy, de anno computi, iiij 11. xiij §. iiij d. Et Alexandro Stewart, pro custodia eastri de Kyndrouclit, de anno computi, vj K. xiij s. iiij d. Et de firmis terre de Abiryeldy, que sunt in nianibus comitis de Huntle, de anno computi, x ]i. Et Eoberto Liddale, de mandato regis, ut patet per literas sub signeto de precepto ostensas super computum, ix H. Et Johanni Guthry, de mandato regis, per literas sub signeto de precepto, pro brasio ab eo empto et liberate magistro Johanni Spalding, tunc computorum rotulatori, ad expensas regis, viij H. V §., de quibus dictus Spalding respondebit. Et domino Johanni de Scheves, clerico rotulorum et registri domini nostri regis, pro feodo suo de anno computi, xx It. Et eidem, pro roba sua, xl s. Et per solucionem factam Alexandro Napare, tunc computorum rotulatori, ad expensas domicilii regis in denariis et denariatis, dicto Alexandro fatente receptum super computum, ijVj K. vj s. x d., de quibus respondebit. Et per solucionem factam domino comiti de Huntle pro triginta libris per dictum comitem Alexandro Napare, tunc computorum rotulatori, ad expensas domicilii regis mutuo concessis, pro quibus triginta libris computans contentavit dictum dominum comitem, dicto Alexandro fatente receptum super computum, xxx li., de quibus respondebit. Et per liberacionem factam Johanni Daragh, carnifici regis, in tribus mutonibus per eum receptis, precium pecie tres solidi et sex denarii, X s. vj d., de quibus respondebit. Et pro agitacione trium equorum indomitorum a comitatu de Marr ad burgum de Edinburgh ad dominam reginam, xxiiij s. Et pro expensis Willelmi Crag, venientis cum tribus equis domine regine et expectantis per triginta mium dies, xx s. Et pro duodecim boUis avenarum et feno pro eisdem equis per dictos dies, xxxvj s. Et per solucionem factam domino comiti de Huntle de mandato regis, ut patet per literas suas sub signeto ostensas super computum pro centum libris per eum ad expensas domicilii regis mutuo concessis, de quibus

    1451. RrXlTM SC'OTOIJUM. 405 (|iii(k'm centum libris AlexaiRk'r Xai)are, tunc computoruiii rutuliitor, recepit a coiiiputaiite ad expeiisas predictas, prout cunfessus est super coinputum, xlvj It. xiij s. iiij d., de quibus respoudebit, et a domino cancellario ex parte dictorum comitis et computantis, xlij 11. xiij s. iiij d., [de J^tu^J'jf,!^^''^ quibus] respondebit. Et per solucionem factam Arcliibaldo Napare. de Liddale, de mandatu re^ns, ut patet per literas regis sub signeto de precepto et dicti Archibaldi de recepto ostensas super computum, de termino Pentliecostes ultimo preterito, vj It. xiij s. iiij d. Et per solucionem factam Johanni Haliburtoun de Saulyne, pro summa sexdecim librarum de firmis terrarum de Sunaboth et de Eichty de anno computi et de anno precedenti hoc computum, ad usus regis minus juste recepta, cum dicte terre sint ipsius Johannis et non de proprietate regis, xvj It. Et domino episcopo Sanctiandree, pro pensione annua sibi debita de terra de Codilstane, de mandato regis, vit patet per literas suas sub signeto de precepto ostensas super computum, iiij It. Et Johanni Eede, custodi equorum domine regine in pascuis de le Kabroch, pro feodo suo de anno computi, Iiij s. iiij d. Et per solucionem factam Eoberto Nory, cofierario domini regis, ut patet per cedulam nianu sua subscriptam de recepto ostensam super computum, xl It., ^oJf^^^lf^'^ de quibus respondelnt. Et Johanni Schethow, equitanti Nory. de Invernys ad dominum comitem liossie in negociis regis, ad suas expensas, xx s. Et pro quattuor duodenis pellium de maitrikis, emptis et lil)eratis ad proprios iisus domini regis, pecia empta pro dimedia marca, xvj It. Et allocate computanti de firmis terrarum de Balnaglak, l>alnacrag, Thomsamuel, Haltoun, le New, Ladmakay, Inverijuhonly, et Cormoilye, de anno c()m])uti, propter vastitatem earundem, V It. XV s. Et ])er solucionem factam pro duodecim lastis salmon uni cniptis per computantem ad ^^sus j^^ ^j^^j^^^i^ domine regine et remanentibus cum computante, if xl It., "'agister de quibus res])ondebit. Kt allocate computanti, pro Forces, expensis suis lal)orando et e([uitando in assedacionibus terrarum domini nostri regis et regine et in aliis eorum negociis ])er tem])us c()in])uti, xxvj It. xiij §. iiij (t. Summa vol,. V. 2 (;

    4G(; KOTULT SCACCARII U51. expensaruin, ix'xlij H. xvj s. viij ct. Et sic siiperexposuit computans j'xxiij H. xij s. viij ct. j-'vlle, Computum Jacobi Patonsone, granitarii et receptoris firmarum comitatus de Fyfe, redditum apud Edynburgh vicesima die mensis Jiilii anno Domini etc. quinquagesimo primo, de omnibus receptis suis et expensis per firmas oranoriim. et denariorum dicti comitatus a nona die mensis Septembris anni etc. quinquagesimi usque in diem hujus computi, et sic de duobus terminis infra hoc computum. Idem onerat se, in primis, de viij celdris frumenti x celdris et xiij boUis ordei de firmis terrarum de Northbernys de anno computi. Et de v H. vj s. viij d. de firmis in peccunia terrarum de Balkerochis. Et de xxvj s. viij d. de firmis molendini ejusdem. Et de xxj bollis j ferlota ij peckis frumenti j celdra x bollis et iij ferlotis ordei, de eisdem terrisde Balnakeroch. Et de xiiij bollis ordei de molendino ejusdem per idem tempus. Et de iiij H. de firmis terrarum de Xetliirreres. Et de j celdra iij bollis ordei ij. celdris viij bollis avenarum de eisdem terris de Nethirreres per idem tempus. Et de vK. xiij s. iiij d. de firmis de le ISTewtoun. de Reres, et de j celdra iiij bollis frumenti j . celdra ix. bollis ordei.de eisdem terris, per idem tempus. Et de x li. xiij s. iiij d. ij celdris viij bollis frumenti ij celdris ordei iiij celdris xij, bollis avenarum de firmis terrarum de Largo w. Et de xls.j celdra iiij bollis ordei de molendino ejusdem per idem tempus. Et de vj H. viij §., de firmis cotagiorum et brasinarum de Largow per idem tempus. Et de iiij bollis farine avenatice de Cragland, que dicitur Baillieland, de eodem anno. Et de xij d. annul redditus terre Thome Brown in Largow in anno computi. Et de xxvj s. viij d. de carbonaria de Largow per idem tempus. Et de xxvj s. viij d. j celdra x bollis ij ferlotis ij peckis avenarum de firmis terrarum de Marestoune per dictum tempus. Et de xiij s. iiij d. de firmis terrarum de Murefelde per idem tempus. Et de xvj It. de firmis terrarum de Ramorgny et Lawfeld de eodem anno.

    ur,l. REGUM SCOTOUUM. 407 Et de xM. xvs. de liriuis terrarum de Iiothulyte cum annuo redditu ejusdeni. Et de j celdra xiiij bollis frumenti ij celdris v bullis et ij ferlotis ordei de dictis terris per idem tempus. Et de iiij H. de firmis molendini granorum ejusdem ville per idem tempus. Et de x K. de firmis molendini fullonum et warde de Cupro per idem tempus. Et de viij It. de firmis ten-arum de Feryfelde et Bondefeld per idem tempus. Et de x H. j celdra x bollis iij ferlotis frumenti ij celdris j bolla j ferlota et tercia parte ferlote ordei iiij celdris ij bollis ij ferlotis et duabus I)artibus ferlote avenarum, de firmis terrarum de Ester ] )ron de eodem anno. Et de v H. vj s. viij d. de firmis molendini ejusdem per idem tempus. Et de viij It. vj s. viij d. iij celdris iiij bollis frumenti iiij celdris iiij bollis ordei, de firmis terrarum de Ardath per dictum tempus. Et de viij It. de firmis molendini ejusdem per idem tempus. Et de vj It. xiij s. iiij d. j celdra xij bollis frumenti j celdra xv bollis ij ferlotis ordei, de firmis terrarum de le Star. Et de vij It. iiij s. vj d. j celdra xiij bollis frumenti ij celdris et iiij Ijollis ordei, de firmis terrarum de Ferny per dictum tempus. Et de xviij It. de firmis terrarum de Estir et Westir Balgarvy de anno computi. Et de xx It. de firmis teiTarum de Thomastoune cum molendino ejusdem de eodem anno. Et de ix It. ij celdris iiij bollis frumenti ij celdris et xiij Ijollis ordei, de firmis terrarum de Murtliow Carny per dictum tempus. Et de Iiij It. vj s. viij d. de firmis terrarum de Lutliry de eodem anno, cum molendino ejusdem. Sumnia liujus oneris in pecunia, ij^^xxxiij It. viij s. vj d. Summa hujus oneris in frumento, xxv celdre xj ])olle ij peckis frumenti. Summa liujus oneris in ordeo, XXXV celdre ij bolle tercia pars ferlote ordei. Summa hujus oneris in avenis et farina, xiij celdre iiij bolle ij ])eckis ij partes ferlote avenarum et ij bolle faiine avenatice. Item, idem onerat se de xxvjs. viijd. j celdra x bollis ij ferlotiset ij ])arti bus ferlote avenarum, de firmis terre deNewtoune de l>alcancoll per idem tempus. Et de vlt. vjs. viijd. de firmis torraruni (b' I'nnnacbt vii de codcMu anno. Kl (U>

    68 EOTULI SCACCARII 1451. XX H., de tirmis terrarum de Petlochy, terris doiuinicalibus ejusdein, cum inolendino de Bannaclityn supradicto, de eisdem terminis. Et de vj H. j celdra frumenti ij celdris viij bollis ordei et x bollis avenarum de Estir Rossy per idem tempus. Et de iiij H. xiij s. iiij d., de molendino de Lumquhat per idem tempus. Et de v tt. vj s. viij d. de firmis terrarum dominicalium de Eossy per idem tempus. Et de X It. de firmis de Westre Rossy per idem tempus. Et de vj 11. xiij s. iiij d. de le Westend de Stramigloo et molendino ejusdem per idem tempus. Et de viij li. xv d. j celdra v bollis j ferlota frumenti j celdra x bollis ij ferlotis ordei iij celdris v bollis j ferlota avenarum, de firmis de Estir Casche per idem tempus. Et de vj M. vj s. j celdra X bollis iij ferlotis frumenti ij celdris j boUa ij ferlotis ordei, de firmis prime partis de Oclitremukty per idem tempus. Et de vj It. XV s. j celdra x bollis iij ferlotis frumenti ij celdris j bolla et j ferlota ordei, de firmis secunde partis ejusdem. Et de xxvij s. ij d. dh. v bollis j ferlota frumenti vj bollis ij ferlotis ordei, de firmis Gervasland de eodem anno. Et de viij It. ij celdris frumenti ij celdris viij bollis ordei de firmis Bondelialf per idem tempus. Et de x It. de firmis de le Myris de Ochtremukty per idem tempus. Et de XXX s. de firmis terre de Marisland per idem tempus. Et de iiij It., de firmis molendini de Ochtremukty per idem tempus. Et de iij It. xviij s. vj d. de firmis fabrilium et cotagiorum de Ochtremukty. Et de iiij It. de firmis de Kilquhous per idem tempus. Et de x H. de firmis terre de Urchard per idem tempus. Et de vij It. ij celdris iiij bollis ordei iiij celdris iiij bollis avenarum de firmis ville de Faukeland per idem tempus. Et de x s. ij bollis ij ferlotis ordei v bollis avenarum de le Smethylande ejusdem. Et de XX s. de brasinis ejusdem de eodem anno. Et de v bollis ordei et x bollis avenarum de quatuor acris spectantibus ad brasinas supradicte ville, de eodem anno. Et de xvj s. iiij d. de firmis sex cottagiorum ejusdem ville. Et de iij bollis iij ferlotis ij peckis et thrid parte ferlote ordei vij bollis iij ferlotis et tercia parte avenarum de eisdem cottagiis per idem tempus. Et de iij It. vj s. viij d. de i

    Ual. KEGUM SCOTOKUM. 40U molendiiio ejusdem per idem tempiis. Et du viij It. ij celdris viij bo lis ordei et v celdris iiventiruni, de firmis do Xewtoun de Faukeland per idem tempus. Et de viij tt. j celdra v boUis j ferluta frumenti j celdra x bollis ij ferlotis ordei iij celdris v bollis j ferlota diiabus partibus ferlote aveuarum, de tirmis de Frucliy per idem tempus. Et de iiij K. xiij s. iiij d. ij celdris xiiij bollis ij ferlotis et duabus partibus ferlote ordei, de firmis molendiiii de Fruchy predicto per idem tempus. Et de vj It. xiij s. iiij d. ij celdris j bolla j ferlota tercia parte ferlote ordei iiij celdris ij bollis ij ferlotis ij peckis aveuarum de firmis terre de Cattil, per idem tempus. Et de iiij It. xiij s. iiij d. j celdra iiij bollis ordei ij celdris viij bollis aveuarum, de firmis de lialbreky et Aldliall per dictum tempus. Et de vli. vj s. viij d., de firmis moleudiui ejusdem per idem tempus. Et de iiij It. j celdra iiij bollis ordei ij celdris viij bollis aveuarum, de firmis Drumtenet de eodeui anno. Et de vj celdris aveuarum de firmis Balbla per dictum tempus. Et de xxxij celdris carbonum de firmis de le Newtoune et Markinclie per idem tempus. Et de xiij s. iiij d. de firmis proprietatis regis de Ballyngall. Et de ix s. vj d. de annuo redditu dicte ville. Et de iiij li. relique partis dicte ville, in warda existentis de anno computi. Et de xl s. X bollis ordei j celdra iiij bollis aveuarum de firmis de Cameroun per idem tempus. Et de iij It. vj s. viij d. de firmis Ballynkirk per idem tempus. Et de xliiij s. de firmis tercie partis de Cassyndoly per idem tempus. Et de iij It. xiij s. iiij d. j celdra ij bollis ij ferlotis ij parte ferlote ordei ij celdris iiij bollis ij ferlotis aveuarum, de firmis Bernturk per idem tempus. Summa hujus oneris in pecunia, j'^lxxxxiiij fi. j d. ot3. Summa oneris in frumento, ix celdre v bolle j ferlota frumenti. Summa hujus oneris in ordeo, xxvij celdre x bolle j ferlota ij peckis ordei. Summa hujus oneris aveuarum, xxxviij celdre V bolle ij pekkis ij partes unius ferlote aveuarum. Summa totalis pecuuie, iiij^xxvij li. viij 5. vij d. oh. Summa totalis frumenti, xxxv celdre j ferlota ij j)ekkis. Summa totalis ordei, Ixij celdre xij bullc ordei. Summa

    470 KOTl'LI SCACCAKIT 1451. totalis aveiiaruni, Ij celdre vj bolle ij feiiote tercia pars ferlote aveuarum. Summa totalis farine, ij bolle farine avenatice. Summa totalis carbonum, xxxij celdre carbonum. Item, idem Jacobus computans onerat se de xiiij H. iij s. iiij d. et de xx bollis avenarum, de firmis partis oriental is terre Dunmure de duobus terminis hujus computi. Et de XX ti. de firmis partis occideiitalis terre de Dunmure de eisdem terminis. Et de xxvj s. viij d. de firmis prati de Dunmure de eisdem terminis. Et de xxs. de firmis pomerii de Dunmure de eisdem terminis. Et de xxxiij s. iiij d. de firmis terre de Parkliill de termino beati Martini infra hoc computum. Et de Iiij s. iiij d. de firmis medietatis molendi de la Dene de eisdem terminis. Et de xxj H. vj s. viij d. de firmis terre de Auldlundoris de eisdem terminis. Et de xxiiij bollis avenarum de firmis ejusdem terre de Auldlundoris de eisdem terminis. Et de xxvj s. viij d. de firmis terre de le Brewland de Auldlundoris de eisdem terminis. Et de xx s. de firmis pomerii orientalis de Auldlundoris de eisdem terminis. Et de xiij s. iiij d., de firmis pomerii occidentalis de Auldlundoris de eisdem terminis. Et de vij s. vj^ d., de firmis duorum cotagiorum de Auldlundoris de eisdem terminis. Et de v H. vj s. viij d. de firmis terre de Incliry de eisdem terminis. Et de xxj H. vj s. viij d. de firmis terre de Kinlongh de eisdem terminis. Et de xxvj s. viij d. de firmis terre de Smythiland de eisdem terminis. Et de iiij H. de firmis molendeni de Kyndelough de eisdem terminis. Et de vj K. xiij s. iiij d. de firmis molendini de Bellaugh de eisdem terminis. Et de xij K. de firmis terre de Wodmyll de eisdem terminis. Et de xij H. xiij s. iiij d. xij bollis avenarum de firmis terre de CuUessy de eisdem terminis. Et de xxvj s. viij d. de firmis terre brasine ejusdem. Summa hujus oneris in pecunia, j'^xxx H. iiij s. ij d. Summa hujus oneris in avenis, iij celdre viij bolle avenarum. Item, idem onerat se de xviij M. iij s. iij d. per arreragia ultimi computi sui, ut patet in pede ejusdem. Summa patet. Et non onerat se de firmis terrarum de Parkhill de termino

    U51. KKGUM SCOTOKl'M. 171 Peiitliecustes ultimo preteritu, ([uia ante dictum terminum dominus rex concessit easdeni al)l)ati et conventui de Lundoris ad temi)us. Summa totalis pecuuie precedentis, v'^lxxv li. xvj s. oh. cum arreragiis. Summa totalis avenarum piecedencium, liiij celdre xiiij bolle ij ferlote tercia pars ferlote. Summa caponum debita de terns cum (|uibus compotans oneratur, iiij^'lxxj capones. Summa aucarum debita de eisdem, ut patet in rentali, v'^'^iiij auce. Summa pultrie deljita, ut patet in eodem rentali, vij'^lx pultrie. Expense ejusdem. In primis, allocate computanti per solucionem factam Alexandre Napare, tunc computorum rotulatori, ad expensas domicilii domini nostri regis, fatenti receptum super computum, j'^xlj It. ix s., de quibus Respomkbit respondebit. Et allocate computanti, pro gagiis, ali- Napare. quando allocando decem aliquando duodecim hominum, et quorundam garsionum regis veniencium ad Faulkland et custodiencium equos domini regis, aliquando quadraginta aliquando quinquaginta, ab undecimo die mensis Septendjris anni Domini etc. quinquagesimi usque ad diem duodecimum mensis Julii anni presentis, et pro gagiis sex hominum et quattuor garsionum domine regine remanencium in Faukland et custodiencium equos domine regine per quattuordecim dies, videlicet a quarto die mensis instantis Julii usque vicesimum diem ejusdem mensis, ut patet per cedulas computantis particulariter examinatas super computum, lix It. xiij s. ix d. Et allocate eidem per assignacionem regis de centum viginti tribus libris tresdecim solidis et septem denariis, ad satisfaciendum pauperibus creditoribus, a quibus quondam Robertus de Levingstoun, computorum rotulator domini regis, recepit bona et denariata ad usus et expensas domicilii regis ante exitum suum de officio et ante introitum Alexandri Napare in officio, ut patet per literas regis de assignacione et precepto sub signeto ostensas super computum, j°xxiij It. xiij §. vij d. Et per liberacionem factam magistro Johanni Spalding, tunc computorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, in una celdra frumcnti, bolla empta pro

    17l> KOTULl 8CACCA1III 1451. octx) solidis, et pro expensis dicti magistri Joliannis apud lU'spomk'bit Faulvland factis, dicto magistro Johanne fatente receptum SpaiiUiig. super compiitum, viij li. xx d., de quibus respondebit. Et per solucionem factam Alexandre Napare, tunc computoruni rotulatori, in diversis denariatis ad usus et expensas Respondebit domicilii regis, fatenti receptum super computum, xvij H. Napare. X s. xj d., de quibus respondebit. Et allocate computanti pro decem et septem celdris novem boUis et tribus ferlotis avenarum varii precii, emptis per computantem ad expensas equorum domini regis et regine et servitorum eorundem, de quibus avenis computans in computo firmarum avenarum respondebit, ut patet per cedulam dicti computantis, cum eodem remanentem et subscriptam Respondebit manibus auditorum, particulariter examinatam super comPdtricii. potum, Ixvj H. viij s. ix d. Et pro feno et foragio emptis a diversis personis ad usus et expensas dictorum equorum per tempus computi, ut patet per cedulam suprascriptam, xv H. viij s. iiij d. Et per solucionem factam Waltero, coquo domini regis, in solucione feodi sui de duobus terminis hujus computi, vj li. xiij s. iiij d. Et Thome Dravare, in partem solucionis feodi sui pro factura brasii domini regis in Eaukland, iij li. vj s. viij d. Et ortulano de Eaukland, in feodo suo de anno computi, Iiij s. iiij d. Et Willelmo Bowman, custodi parce de Eaukland, et pro sustentacione de le palez per tempus computi, xl s. Et tribus maris, in feodis suis de anno computi, iij 11. Et quarto maro, pro feodo suo de eodem anno, xxx s. Et de annuo redditu terre de Urquharde domino episcopo Dunkeldensi debito, percipienti annuatim quattuor marcas, Iiij s. iiij d. Et de annuo redditu quinque librarum sex solidorum et octo denariorum domino de Monquhany, annuatim debito de terris de Estir Ferny, v It. vj s. viij d. Et de annuo redditu tresdecim solidorum et quattuor denariorum, annuatim debito domino de Brekmond de terris de Thomastoun, xiij s. iiij d. Et de annuo redditu quinque libarum, annuatim debito de terris de Kothulith Fratribus Predicatoribus burgi de Cupro, de anno computi, V It. Et per solucionem factam Alexandre Napare, tunc

    1451. KEGUM SCOTOIIUM. 473 coniputoruiii rotiilatori, ad expensas domicilii regis, fatenti receptum super computum, liij li. x s., de quibus responde- ^^^^^ Respondebit ator bit. Et pro lino eqiio empto per coiiiputaiiteiu et liberato Napare. ad defereudum hariiesias regis, testaiite Alexaiidro Xapare, tunc computoruni rotulatore, receptum super computum, ^a^^t"^^^'** liij s. iiij d., de (pio magister stabuli respondebit. Et stabuli regis. pro falcacione et lucracione ac induccione pratorum et feni de Faukland et Ouglitermukty, de anno computi, sub pericnlo compiitantis, xvj It. xiij s. iiij d. Et allocate coml)iitanti de tirniis terrarum de Balkerose et molendini ejiisdem, existencium in manibus Roberti Huntare, firmarii earundem, pro feodo suo de iino termino hiijus computi, in pecunia, vj 11. xiij s. iiij d. Et de firmis terrarum de le Myris de Ouglitermukty, existencium in manibus Koberti Coxwell, in feodo suo de anno computi, X H. Et de firmis terrarum de Ramorgany et le Lawfeld, existencium in manibus Johannis de Balfoure, in feodo suo de anno computi, xvj H. Et allocate de annuo redditu terre de Ballingall pro tercia debita sponse Johannis de Ballingall, de anno computi, iij s. Et de firmis terrarum de Cullessy, existencium in manibus Snawdoun lieraldi, in feodo suo de anno computi, xiiij 11. Et de firmis terre de Parkhill, existentis in manibus abbatis et conventus monasterii de Lundoris, ex certa causa ad tempus, xxxiij s. iiij d., de termino Penthecostes ultimo preterito. Et allocate de firmis terrarum de le Wodmyll, concessis, ut fertur, domino episcopo Sanctiandree moderno, ad vitam, pro clausura et parcatura parcarum orientalis et occidentalis de Cullessy, de anno computi, suj^er qua concessione inquirendum est de Uteris dicto domino episcopo concessis, xij 11. Et allocate eidem per solucionem factam capellano celebranti ad altare Sancti Laurencii in ecclesia de Cullessy, infcodato ab antiquo, pro feodo suo de anno comj)uti, vj 11. xiij s. iiij d. Et computanti, pro feodo suo de anno comjiuti, iiij* 11. Et ])er solucionem factam, de mandato Alexandri Napare, turn- computoruni rotulatoris, quibus firmariis domini e])isc()pi Sanctiantlree, pro mutonibus ad usus et expensas doiuicilii regis, ut i)atet ])er literas